※具体的にご記入

下さい。

（会議の内容等）

様式第３（第４条関係）

ソーホーかごしま会議室使用許可申請書

令和  年  月  日

   鹿児島市長 殿

申請者

住 所（団体にあっては団体及び代表者の住所）

氏 名（団体にあっては団体名及び代表者氏名）

次のとおり会議室を使用したいので、ソーホーかごしま条例施行規則第４条の規定に基づ

き申請します。

使用する施設 □会議室Ａ     □会議室Ｂ     □会議室Ｃ

使 用 目 的 ※当てはまるものを○で囲ってください（使用許可運用指針より）

1 本市のソーホー事業者等の育成支援又はソーホーの啓発等を目的

に開催される会議、研修等

2 本市の事業者等の新たな事業展開又は新規創業の促進を目的に開

催される会議、研修等

3 その他本市の産業振興に資する会議、研修等

4  人事課が主催する職員研修

※飲食の有無（ 有 ・ 無 ）

（使用人数  人）

搬入する物件

使 用 日 時
令和  年  月  日（ ）

  時  分から   時  分まで

連 絡 先

住 所

氏 名 電 話

課長 係長 担当 許 可

・

不許可